

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY**Pakiet nr 3 Jednorazowe szczypce biopsyjne**

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Jednorazowe szczypce biopsyjne, łyżeczki owalne z okienkiem bez igły, gładkie, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm	500	14,00	7000,00	8	7560,00	Kleszczyk biopsyjny bez igły/ Micro-Tech/ EBF33-11023230
2.	Jednorazowe szczypce biopsyjne, łyżeczki owalne z okienkiem, typ „aligator” bez igły, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm	60	14,00	840,00	8	907,20	Kleszczyk biopsyjny bez igły, szczęka uzębiona/EBF43-11023230 Micro-Tech/
3.	Jednorazowe szczypce biopsyjne typu „JUMBO”, łyżeczki powiększone owalne, bez igły, średnica 3,0mm, długość robocza 2300mm	100	19,20	1920,00	8	2073,60	Kleszczyk typu jumbo/ Micro-tech /EBF03-01030230
4.	Jednorazowe szczypce chwytające do usuwania ciał obcych i stentów, łyżeczki typu „zęb szczura”, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm	40	55,00	2200,00	8	2376,00	Kleszcze zęb szczura/ Micro-Tech /NGF03-11023230
RAZEM				11 960,00		12 916,80	

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem ofert

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY**Pakiet nr 5 Pętla z siatką**

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka a VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Jednorazowa pętla z siatką włókninową lub nylonową do bezpiecznego usuwania ciał obcych, wydobycia polipów, średnica 2,3mm-2,5mm, długość robocza 2300mm, kompatybilna z kanałem roboczym 2,8mm, średnica pętli 20-30mm	30	132,00	3960,00	8	4 276,80	Siatka do usuwania ciał obcych/ Micro-Tech/ NT-E-30/23-P
RAZEM				3960,00		4 276,80	

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY**Pakiet nr 6 Klipsownica endoskopowa**

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Klipsownica jednorazowego użycia do mechanicznej homeostazy w górnym i dolnym odcinku przewodu pokarmowego, z rotacją i możliwością wielokrotnego zamykania i otwierania klipsa, długość robocza 2300-2350mm, średnica 2,3mm, rozwarcie 135 stopni, długość ramion klipsa 16-17mm	200	118,00	23600,00	8	25488,00	Klipsownica/Micro-Tech/ROCC-F-26-230-C-S PEC
RAZEM				23600,00		25488,00	

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY**Pakiet nr 8 Igła endoskopowa**

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Igła endoskopowa do ostrzykiwania z blokadą bezpieczeństwa, średnica 2,3mm-2,4mm, długość robocza 2300mm, rozmiar igły 25G, długość igły 5mm-6mm	100	35,20	3520,00	8	3801,60	Igła iniekcyjna/ Micro-tech/ IN12-255232302
RAZEM				3520,00		3801,60	

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.